
مهدی دوســتی  در نشســت ویدئو کنفرانســی با 
مدیــران اقتصــادی مرکز پژوهش هــای مجلس 
شورای اســامی، اظهار کرد: نظرمان این است که 
پل خلیج فارس به عنوان جزئی از کریدور شمال به 
جنوب توســط دولت تکمیل شود؛ چرا که احداث 
این پل، قشم را به رقیب جدی امارات تبدیل خواهد 
کرد و همین دلیل برای کارشکنی های شبکه نفوذ در 

فرآیند اجرایی پل خلیج فارس کافی است.
»پلُ خلیج فارس به طول 3430 متر شامل دهانه های 
3۶0 متری و پایه های بر روی دریا، عرض عرشــه 

3۲ متری دارای چهار مسیر رفت و آمد خودرو، یک 
مســیر رفت و آمد راه آهن و یک مسیر اضطراری و 
پیاده رو اســت که پس از اجرا می تواند جزیره قشم 

را به سرزمین اصلی متصل کند.«
نماینده عالی دولــت در هرمزگان همچنین ضمن 
تبیین راهبردهای اســتان در توســعه دریامحور، به 
موارد مطرح شــده درخصوص جزایر خلیج فارس 
پاسخ داد و گفت: شورای برنامه ریزی استان ها لازم 
است اختیاراتی برای مدیریت یکپارچه در سواحل 
و جزایر استان داشته باشد و سازمان های دیگر مانند 

مناطق آزاد مسائل اقتصادی و توسعه را دنبال کنند.
وی با اشاره به هدف گذاری های صحیح رهبرمعظم 
انقــاب به ویژه در حوزه مکــران بیان کرد: ایجاد 
ســاختارهای موازی با حکمرانی محلی آســیبی 
در توسعه مناطق ســاحلی است و سرعت توسعه 
در ســواحل را کند می کنــد و از دیدگاه منافع ملی، 
معتقدیم باید ســر مناطق آزاد خلوت شود تا روی 
مسائل ســرمایه گذاری، اقتصادی و توسعه جزایر 
تمرکز داشــته باشند؛ در غیر این صورت مدیرعامل 
منطقه آزاد یک فرماندار بزرگتر برای رســیدگی به 

امور خواهد بود.
دوستی، هماهنگ سازی را یکی از موضوعات مهم 
در توسعه دریامحور دانست و ادامه داد: اگر این اصل 
در اقتصاد دریا به درستی پیاده شود ما می توانیم بدون 
ایجاد بنادر جدید از همین بنادر موجود بیشــترین 
بهره برداری را داشــته باشــیم؛ نمونه واضح آن نیز 
بالفعل نشدن کامل ظرفیت بندر شهید رجایی است.
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استاندار هرمزگان :

باید سر مناطق آزاد خلوت شود تا روی مسائل بزرگ باید سر مناطق آزاد خلوت شود تا روی مسائل بزرگ 
سرمایه گذاری و توسعه تمرکز داشته باشند سرمایه گذاری و توسعه تمرکز داشته باشند 

 

اقتصــاد کیش -    مدیــر آموزش و 

پرورش کیش گفــت: موضوع تنبیه 
بدنی دانش آموز در حال پیگیری است 
و با فرد خاطی برابر مقررات برخورد 

خواهد شد.
بــه گزارش  اقتصاد  کیــش به نقل از  
خبرگزاری صداوسیما ، روز گذشته  
خبــری با عنوان تنبیه بدنی یک دانش 

آموز در مقطع دبستان در فضای مجازی 
منتشر شد و انجمن اولیا و مربیان این 
مدرسه نیز در نامه ای خواستار رسیدگی 

به این موضوع شدند.
بــا پیگیــری خبرنــگار خبرگزاری 
صداوسیما از سرپرست اداره بهزیستی 
و مدیــر آموزش و پــرورش کیش 

مشخص شــد این رویداد حدود سه 
هفته قبل اتفاق افتاده است.

صالــح بهــرام پور مدیــر آموزش و 
پرورش کیش، گفــت: از دانش آموز 
دلجویی شده است و موضوع درحال 
پیگیری اســت و با فــرد خاطی برابر 

مقررات برخورد خواهد شد.

با فرد خاطی برابر مقررات   برخورد خواهد شد

 

حضور 10  شرکت دانش بنیان هرمزگان 
در رویداد بین المللی همتایابی

 » اقتصاد دریامحور« 

اقتصاد کیش - رییس پارک علم و فناوری هرمزگان گفت: ۱۰ شــرکت  دانش بنیان 
این استان در نخستین رویداد بین المللی همتایابی »اقتصاد دریا محور ایران« به میزبانی 

جزیره قشم حضور دارند.
علیرضا نصیری  افزود: ۱۰ شرکت دانش بنیان عضو پارک های فناوری هرمزگان در 
حوزه های فعالیت شیلات و آبزی پروری، صنایع مهندسی، دامپزشکی، زیست فناوری 
و صنایع شیمیایی با ارائه دستاوردهای خود در نخستین رویداد بین المللی همتایابی 
اقتصاد دریامحور ایران با محوریت صنایع و کسب و کارهای دریایی مشارکت دارند.

وی بیــان کــرد: این رویداد بین المللی با هدف معرفــی فرصت ها و رفع چالش ها، 
سرمایه گذاری در زمینه زنجیره های ارزش مبتنی بر دریا و ایجاد فرصتی برای توسعه 

همکارهای چندجانبه و تعامل بین فعالان حوزه اقتصاد دریا برگزار شده است.
رییس پارک علم و فناوری هرمزگان تصریح کرد: حضور فعال شرکت های دانش بنیان 
در نمایشگاه ها برای معرفی محصولات و توانمندی های خود، رایزنی با خریداران و 

نقش آفرینی در اقتصاد دریامحور از اهمیت زیادی برخوردار است.
نصیری اظهار کرد: نمایشگاه ها فرصتی کم نظیر برای شرکت های دانش بنیان هستند تا 
دستاوردها و نوآوری های خود را به جامعه، سرمایه گذاران و مشتریان بالقوه معرفی 
کنند؛ حضور در چنین رویدادهایی به این شرکت ها کمک می کند تا با شرکای تجاری 

جدید ارتباط برقرار کرده و سهم بازار خود را افزایش دهند.
وی همچنین به اهمیت رایزنی با خریداران محصولات دانش بنیان برای تصاحب سهم 
بازار اشــاره کرد و گفت: حضور در نمایشگاه ها زمینه ای مناسب برای مذاکره و عقد 
قرارداد با مشتریان داخلی و خارجی فراهم می کند، این امر به رونق تولید و صادرات 
محصولات دانش بنیان و در نهایت به رشد و توسعه اقتصاد کشور کمک خواهد کرد.

رییس پارک علم و فناوری هرمزگان در ادامه با اشــاره به نقش آفرینی شــرکت های 
دانش بنیان در اقتصاد دریامحور، خاطرنشان کرد: صنعت دریایی یکی از حوزه های 
مهمی است که شرکت های دانش بنیان می توانند در آن نقش آفرینی کنند، این شرکت ها 
می توانند با ارائه راهکارهای نوآورانه به حل چالش های این صنعت و همچنین ارتقای 

کارآمدی و سودآوری آن کمک کنند.
نصیــری در پایان بر ضرورت حمایت از شــرکت های دانش بنیان برای حضور در 
نمایشگاه ها و رویدادهای بین المللی تاکید کرد و گفت: حضور در چنین رویدادهایی به 
این شرکت ها کمک می کند تا با آخرین دستاوردهای علمی و فناوری دنیا آشنا شده و 

از تجربه های سایر کشورها در حوزه اقتصاد دانش  بنیان بهره مند شوند.
نخســتین رویداد بین المللی همتایابی در اقتصاد دریامحور ایــران )ISBE ۲۰۲۴( و 
ششمین رویداد صنعت دانش بنیان با محوریت صنایع و کسب و کارهای دریایی با 
حضور عباس علی آبادی وزیر صنعت، معدن و تجارت در محل سالن مرکز نوآوری 

و نمایشگاه های بین المللی جزیره قشم برگزار شد.
این رویداد بین المللی با تاکید بر توسعه هدفمند همکاری های تجاری داخلی و خارجی 

در میان نقش آفرینان حوزه اقتصاد دریا طراحی شده است.

رییس پارک علم و فناوری هرمزگان اعلام کرد :

نـوشت افـزار

انواع لوازم تحریر ، اداري ، بازي فکري
 لوازم کادویی و کلی آیتم وارداتی فانتزي
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 شهر جدید  آفتاب با کارکرد گردشگری و 
پشتیبانی جزیره کیش ایجاد خواهد شد

اقتصاد کیش -      سرپرســت شــرکت عمران شهرهای جدید گفت: ۷ نقطه از ۲۷ 
ســکونتگاه هدف گذاری شده در دولت سیزدهم شامل ۶ شهر جدید ویک شهرک 

ساحلی وارد مدار مدیریت اجرای و فرآیند عملیاتی شد.
سعید غفوری سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید با اشاره به هدف گذاری دولت 
برای اجرای سیاســت های کلی توســعه دریا محور، گفت: ۷ نقطه از ۲۷ سکونتگاه 
هدف گذاری شده در دولت سیزدهم شامل ۶ شهر جدید و یک شهرک ساحلی وارد 

مدار مدیریت اجرای و فرآیند عملیاتی شد.
سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید تاکید کرد: این ۶ شهرجدید و یک شهرک 
ساحلی، فاز اول از مدیریت اجرایی سکونتگاه های ساحلی محسوب می شود که هم به 
لحاظ موقعیت و هم کارکرد به نوعی جز پروژه های پیشران در حوزه توسعه سواحل 
محسوب می شوند؛ شهرهای جدید تیس، مکران مرکزی، شهر جدید در شهرستان 
جاسک، شهرهای خلیج فارس، بریس، کوشک وشهرک آفتاب از مجموعه سکونت 
گاه هایی هستند که ضمن داشتن نقش و کارکردهای متنوع اقتصادی و اجتماعی، تلاشی 
برای ارائه الگوهای جدیدی از شهرسازی و معماری متناسب با شرایط اقلیمی در عین 

حال توان های منطقه ای و بین المللی است.
وی افزود: برای تمامی این نقاط طرح های مکان یابی، ضرورت سنجی و جامع تهیه شده 
و برخی از آنها طرح تفصیلی و آماده سازی و معماری نیز دارند؛ همچنین برای تمامی 
این سکونتگاه ها، مطالعاتی در قالب نظام تأمین مالی و سرمایه گذاری با هدف جذب 
توان های بخش خصوصی تهیه شده و در این مرحله بسته های مشخصی برای ارائه به 

سرمایه گذاران داخلی و خارجی آماده شده است.
غفوری خاطرنشان کرد: شهر جدید »تیس« در زمینی به مساحت ۴۳۸۰ هکتار با جمعیت 
پذیری ۱۵۰ هزار نفر با کارکردهای گردشگری، مالی، بازرگانی، سکونتی، دانشگاهی 
و درمانی؛ شــهر جدید مکران مرکزی در زمینی به مساحت ۱۰ هزار و ۷۰۸ هکتار با 
جمعیت پذیری ۵۰۰ هزار نفر، با کارکردهای پشــتیبان صنعت و معدن، فعالیت های 
لجستیک، بندری و صنعتی، صنایع دریایی، آب و انرژی و سکونت، شهر جدید مکران 
در شهرستان جاسک در زمینی به مساحت ۳۵۰۰ هکتار با جمعیت پذیری ۲۰۰ هزار نفر 
با کارکردهای پشتیبان فعالیت های صنعتی و لجستیک سواحل، گردشگری، بازرگانی و 

گردشگری دریایی، احداث خواهد شد.
غفوری تصریح کرد: فرآیندهای مدیریت اجرایی و سرمایه گذاری این شهرهای جدید 
آغاز شده است و در بخشی از این شهرهای جدید نیز واحدهای مسکونی و تجاری 
و سایر خدمات و زیرساخت های لازم در حال احداث است و برخی نیز در مرحله 

آماده سازی زمین قرار دارند.
همچنین سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید در پایان از مجموعه توسعه دهندگان 
و سرمایه گذاران دعوت کرد تا در این کلان پروژه که به توسعه همه جانبه در جنوب و 

در کل ایران می انجامد کمک کنند و در منافع اقتصادی آن شریک شوند.

سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید:

    اقتصاد کیش -   اســتاندار هرمزگان، 
احداث پل خلیج فارس را ضرورت توسعه  
جزیره قشــم دانست و گفت: تکمیل این 
طرح بزرگ و ملی بــه عنوان جزوی از 

کریدور شمال به جنوب مهم است.

رئیس اداره  آموزش و پرورش کیش :

اقتصاد کیش -    سیامک احمدی، مربی 
و دبیر هیات بدمینتون منطقه آزاد  کیش به 
عنوان سرپرست تیم ملی بدمینتون مردان 
در سه مســابقات بین المللی منصوب 

گردید

بــه گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط 
عمومی فدراســیون بدمینتــون رئیس  
فدراسیون، طی حکمی سیامک احمدی 
را به عنوان، سرپرست تیم ملی مردان در 
اولین دوره مسابقات بین المللی فیوچرز 

جام خزر، ششــمین دوره مسابقات بین 
المللی سریز جوانان و سی وسومین دوره 
مسابقات بین المللی فجر منصوب کردند.
ســیامک احمدی از چهــره های موفق 

بدمینتون کشور  محسوب می شود .

سیامک احمدی باردیگر  سرپرست تیم ملی بدمینتون  شد


